
お客様各位 

2018年 3月 8日 

株式会社バンダイ 

 

栄養成分表示誤表記に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社製品にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社製品の「栄養成分表示」の一部に誤りがあることが判明致しました。 

 

当該商品をご購入いただきましたお客様や関係者の皆様に、ご心配とご迷惑をおかけ 

しましたことを謹んでお詫び申し上げます。 

尚、製品の中身には問題ございませんので安心してお召し上がりください。 

 

○対象商品  2017年 8月 28日発売 

仮面ライダービルドチョコ（JANコード：4549660 189701） 

 

 

 

 

 

 

 

 

○誤った表示と訂正内容 

      （誤）食塩相当量 0.04g  → （正）食塩相当量 0.004g 

 

 

現在、正しく表記した包材の準備を進めており、順次切り替えていく所存でございます。 

今後は、社内のチェック体制を強化して、再発防止に努めてまいりますので、ご理解を賜 

りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

お問合せ先 

  株式会社バンダイ お客様相談センター 

  電話番号（ナビダイヤル） 0570‐014‐315 

  受付時間 10～17時（祝日、夏季・冬季休業日を除く） 


